
  
Sva -


to -


duš -


ní


Ho -


lu -


bi -


čko,


ne

 
-

 
pro -


dlí -


vej,


                  
                       
               

 ,





   
v nás


so -


bě


zho -


tov


hní -


zdi -


čko:


ach,


k nám

   
lí -


tej.


       

hní -


zdi -


čko:


ach,


k nám


lí


-


tej.


       

hní -


zdi -


čko:


ach,


k nám


lí


-


tej.


       

hní -


zdi -


čko:


ach,


k nám


lí -


tej.



SVATODUŠNÍ HOLUBIČKA Česká mariánská muzika 28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 1. Svatodušní Holubičko, 

neprodlívej, 
v nás sobě zhotov hnízdičko: 
ach, k nám lítej! 

 2. Lítej, lítej, Holubičko, 
všeckas bílá. 
Ej, jak se stkví tvoje líčko, 
všeckas milá. 

 3. Srdce naše tvůj poklopec, 
tvoje báně, 
nestřelí v to žádný střelec 
místo Páně. 

 4. Potopa se utíšila, 
vody zběhly, 
zlost naše se vysušila, 
hříchy stekly. 

 5. Ach přilítmi s olivovou 
ratolesti, 
obvesel nás s vinšovanou 
zelenosti. 

 6. Oliva buď odpuštění 
hříchův naších, 
jakož i buď udělení 
darův Božích. 

 7. Ať i znamení pokoje 
oliva jest, 
ať od nás zažene boje 
a všecku lest. 

 8. A budeme vděčnou za to 
píseň zpívat, 
svatodušní radost na to 
oslavovat. 

 9. Holubička k vám, Čechové, 
již již letí 
všecka bílá, bílí Lvové, 
nesouc štěstí. 

 10. S olivovou ratolesti 
přivitejte 
Holubičku, ji s radostí 
přijímejte. 

 11. Již ať housle, harfy, loutny 
zní vesele, 
pozouny, trouby a bubny 
ať zní směle. 

 12. Opakujíc tisíckráte, 
Holubičko: 
Vitej na stotisíckráte, 
Holubičko! 


